rubricas separadas no holerite do empregado. 

c) O presente ACORDO abrange todos os EMPREGADOS do BANCO ativos durante o 

exercício de 2025, observadas as condições de elegibilidade previstas na Cláusula Segunda. 

Na base de 31/01/2025, representavam 2.826 (dois mil oitocentos e vinte e seis) 

EMPREGADOS. 

a) Para fins de clareza da interpretação desta negociação, o Plano e seus respectivos Anexos, 

bem como os Sistemas Internos mencionados, que contém informações sensíveis a respeito 

dos negócios do Banco, são partes integrantes dos termos e condições objeto de negociação

[...]

BANCO EXERCÍCIO DE 2025 

ANEXO II – METAS INDIVIDUAIS DAS ÁREAS DE NEGÓCIOS, Grupo 2 

1. ELEGIBILIDADE: São elegíveis todos os empregados do BANCO, exceto àqueles 

dispostos no Anexo I do presente Acordo. Na base de 31/01/2025, representavam 838 

(oitocentos e trinta e oito) EMPREGADOS. 

2. PERÍODO DE APURAÇÃO: A avaliação compreenderá o desempenho no período de 

01.01.2025 a 31.12.2025. 

3. FIXAÇÃO DE METAS INDIVIDUAIS 

3.1. As metas individuais, as competências e os critérios de avaliação são definidos de 

comum acordo entre o BANCO e o EMPREGADO, levando em consideração as metas